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LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY SPORT CHAIN 100 CM
249,99 zł brutto 203,24 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU
 

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY SPORT CHAIN 100 CM
Lonża Climbing Technology Sport Chain to innowacyjna daisy chain z pętlami wykonanymi z pojedynczej warstwy taśmy
Dyneema, wyposażonej w zakręcany karabinek. Świetnie sprawdzi się na drogach wielowyciągowych i we wspinaczce
górskiej. Warto mieć ją na swojej szpejarce.

Proponowane przez włoskiego producenta rozwiązania zostało z entuzjazmem przyjęte przez wspinaczy na całym świecie.
Zastosowanie ultralekkiej, pojedynczej taśmy Dyneemapozwoliło znacznie obniżyć wagę całości, przy zachowaniu
wytrzymałości na bardzo wysokim poziomie. Dzięki temu model ten doskonale sprawdza się na dłuższych drogach, a także
jako wszechstronna pomoc we wspinaczce górskiej.

Konstrukcja łańcucha Climbing Technology Sport Chain zapewnia pełną wytrzymałość 24 kN na każdym odcinku lonży. W
ten sposób wpinanie jest bezpieczne w każdym miejscu, a ryzyko uszkodzenia jest zminimalizowane. Zastosowanie
pojedynczej taśmy pozwoliło znacznie obniżyć wagę całości.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-do-prac-na-wysokosci/
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Każde ogniwo łańcucha, czyli każda poszczególna pętla posiada wytrzymałość 24 kN. Cała lonża zatem posiada również
wytrzymałość 24 kN. Dzięki temu nie ma ryzyka prucia się lonży lub błędnego wpięcia karabinka. Dodatkowo marka CT
wprowadziła genialne rozwiązanie umożliwiające zawiązanie lonży za pomocą zmodyfikowanego skowronka. Dodatkowa
mała pętla umożliwia przełożenie końca lonży i zawiązanie węzła w taki sposób, że łącznik nie będzie „zgniatany” podczas
obciążenia.

Konstrukcja została wyposażona w karabinek Nimble Evo SG wykonany z lekkiego stopu i kuty na gorąco. Posiada on
zakręcany zamek, jest idealny do wspinaczki sportowej. Jego główne cechy to ergonomiczny kształt i odpowiedni stosunek
wagi do wytrzymałości. Zamek Catch-Free usprawnia płynne wpinanie i wypinanie karabinka.

By utrzymywać karabinek we właściwej pozycji oraz zwiększyć wytrzymałość taśmy zastosowano tutaj rozwiązanie o
nazwie Fixit. To gumowy element łączący taśmę z karabinkiem, mający za zadanie zapobiegać jego rotowaniu.

Climbing Technology stworzyła absolutnie bezpieczną lonżę typu daisy, umożliwiającą łatwe i szybkie wpinanie się do
stanowiska, regulację długości oraz przepinanie do zjazdu. Lonża Sport Chain będzie szczególnie przydatna na długich
drogach wielowyciągowych oraz przejściach typu alpejskiego.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY SPORT CHAIN - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Niska waga dzięki zastosowaniu ultralekkiej taśmy Dyneema;
Sześć mniejszych pętli oraz jedna taśma łącząca lonżę z karabinkiem;
Specjalna pętla umożliwiająca bezpieczne i łatwe połączenie z uprzężą;
Każda pętla posiada wytrzymałość 24 kN, co redukuje ryzyko niewłaściwego wpięcia;
Wysoka wszechstronność;
Wyposażona w karabinek Nimble Evo SG;
Gumowy element Fixit utrzymuje karabinek we właściwej pozycji;
Karabinek charakteryzuje się dobrą relacją między wagą i wytrzymałością.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W14706CTSTD
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Lanyards
Waga ~124 g
Wytrzymałość 25.10.10 kN


